Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Publili Terentii Comoediae sex

Terentius Afer, Publius

Francofordiae ad Oderam, 1606

Actvs IIII. Scena II.

[urn:nbn:de:bsz:31-139622](#)

EVNVCHI

Id faciebat retinendi illius causa; quia illa que
cupiebat

De sorore eius indicare, ad eam rem tempus non
erat. (Trocha, cataleps.

Inuitat tristis, māsit ibi, illa cū illo sermone occipit
Nisi legas Miles verò sibi putare adductum ante oculos amu
puere non lum:
constat ver Voluit facere contra huic ægrè, heus, inquit, * pu
sus iā heus er Pamphilam
tetram. Sed Accerse, vt delectet hic nos, illa exclamat, minimè
prima sylla gentium,
ba, accerse In conuiuum illam? miles tendere inde ad iugis
pertinet ad Interea aurum sibi clam mulier demit, dat mihi
versumpræ vt auferam.
cedentem. Hoc est signi, vbi primum poterit, se illinc subdu
cet, scio.

ACTVS III. SCENA II.

Senarij.

PHÆDRIA

DVM rus eo, egomet tecum inter vias,
Ita vt sit, vbi quid in animo est molestie,
Aliam rem ex alia cogitare & ea omnia in
Peiorē partem: quid opus est verbis dum hæc puto,
Præterij imprudens villam longè iam abieram,
Cum sensi: redeo rursum, malè verò me habent.
Vbi ad ipsum veni diuortulum, constiti?
Occipi tecum cogitare: hem, biduum hic

M. 1887

IVCHI
Villa
e, ad clementem
Tribus
illa cito ferme
d'ad locum amissum
sic agit hemis
voz illa exclamauit
SCENA II
DRIA
et mecum interi
in animo etiam
care et eum
ad eum veritatis
am longiorum
n, quidam veritatis
articulum angelic
benedictum
BLB

ACTVS XXXI. SCENA III.

Manendum est soli sine illa? quid tum postear?
Nihil est? quid nihil? si non tangendi copia est,
Ebo, ne videndi quidem erit? si illud non licet,
Saltet hoc licebit: certè extrema linea
Amare, haud nihil est, villam prætereo sciens.
Sed quid hoc est, quod timida subito egreditur Py-
thias.

ACTVS XXXII. SCENA III.

PTTHIAS, DORIAS, PHÆDRIA,

Iambici tetrametri
catalepticī.

V Bi ego illum scelerorum misera aig, impium
inueniam? aut ubi queram?
Hoccine tam audax facinus facere esse ausum? Ph.
perij, hoc quid sit vereor. (Troc. cat.
Py. Quin etiam in super, scelus, postquam ludificatus
est virginem, (Octona, acata,
Vestem omnem miseræ discidit, tum ipsam capillo
concidit. facti.

Epitafis v-
triusq; par-
tis in fabu-
la, suntq;
tantū nar-
rations

SCENA II
DRIA
et mecum interi
in animo etiam
care et eum
ad eum veritatis
am longiorum
n, quidam veritatis
articulum angelic
benedictum
BLB

Py. Hem Py. qui nunc si detur mihi,
Ut ego ynguis, facile illi in oculos inuolē benefico?
Ph. Nescio quid profecto absente nobis turbatum
est domi
Adibo, quid istuc? quid festinas? aut quem quaris
Pythia?
Py. Hec Phædria, egen' quem queram? abi hinc,
quo dignus es cum tuis